

**Green Ejendomme ApS**  
Herningvej 16A, st. tv., 6950 Ringkøbing

**CVR-nr. 10 94 98 07**

**Årsrapport**

**2020/21**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. november 2021

---

Per Green Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Green Ejendomme ApS Herningvej 16A, st. tv. 6950 Ringkøbing  Telefon: 97 32 40 77  CVR-nr.: 10 94 98 07 Stiftet: 4. juni 1987 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Kommune Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021 35. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Per Green Andersen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
<b>Bankforbindelse</b>	Vestjysk Bank A/S Torvet 2 6950 Ringkøbing
<b>Modervirksomhed</b>	P.G.A. Holding Ringkøbing ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør 10.020.817 kr. mod 5.204.812 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

De kommende år forventes at fortsætte med uændrede aktiviteter. Der forventes et tilfredsstillende resultat i 2021/22.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>23.829.719</b>	<b>17.142.935</b>
1 Personaleomkostninger	-3.307.783	-3.093.036
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-2.724.833	-2.488.967
<b>Driftsresultat</b>	<b>17.797.103</b>	<b>11.560.932</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-129.774	-124.676
Andre finansielle indtægter	1.141	63.007
2 Finansielle omkostninger	-4.831.585	-5.002.399
<b>Resultat før skat</b>	<b>12.836.885</b>	<b>6.496.864</b>
Skat af årets resultat	-2.816.068	-1.292.052
<b>Årets resultat</b>	<b>10.020.817</b>	<b>5.204.812</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	5.000.000	0
Overføres til overført resultat	5.020.817	5.204.812
<b>Disponeret i alt</b>	<b>10.020.817</b>	<b>5.204.812</b>

## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	257.847.525	225.563.106
Tilslutningsafgifter	201.456	216.188
Inventar og driftsmidler	266.898	376.333
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>258.315.879</u>	<u>226.155.627</u>
Grundejernes investeringsfond	229.346	228.205
Kapitalinteresser	3.752.051	3.756.825
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.981.397</u>	<u>3.985.030</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>262.297.276</u></b>	<b><u>230.140.657</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	805.936	231.930
Andre tilgodehavender	169.732	153.233
Periodeafgrænsningsposter	221.000	276.250
Tilgodehavender i alt	<u>1.196.668</u>	<u>661.413</u>
Værdipapirer	10.000	10.000
Værdipapirer i alt	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Likvide beholdninger	28	28
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.206.696</u></b>	<b><u>671.441</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>263.503.972</u></b>	<b><u>230.812.098</u></b>

## Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	385.223	385.223
Overført resultat	45.413.813	38.780.483
Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.000.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>50.799.036</b>	<b>39.165.706</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	6.510.705	6.052.988
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>6.510.705</b>	<b>6.052.988</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
3 Gæld til realkreditinstitutter	135.627.193	117.875.411
4 Renteswaps	6.490.607	8.557.931
5 Gæld til pengeinstitut	1.748.500	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	143.866.300	126.433.342
Kortfristet del af langfristet gæld	7.949.772	7.542.571
Gæld til pengeinstitutter	23.788.666	30.054.711
Depositum lejere	6.830.849	4.724.189
Gæld til tilknyttede virksomheder	9.582.946	7.027.383
Selskabsskat	2.813.162	994.114
Anden gæld	11.362.536	8.817.094
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	62.327.931	59.160.062
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>206.194.231</b>	<b>185.593.404</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>263.503.972</b>	<b>230.812.098</b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	385.223	38.780.483	0	39.165.706
Årets overførte overskud eller underskud	0	5.020.817	5.000.000	10.020.817
Regulering markedsværdi af renteswap	0	2.067.324	0	2.067.324
Udskudt skat heraf	0	-454.811	0	-454.811
	<u><b>385.223</b></u>	<u><b>45.413.813</b></u>	<u><b>5.000.000</b></u>	<u><b>50.799.036</b></u>



## Noter

	2020/21	2019/20
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.007.487	2.826.892
Pensioner	250.801	221.576
Andre omkostninger til social sikring	49.495	44.568
	<b>3.307.783</b>	<b>3.093.036</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	6
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	161.449	90.970
Andre finansielle omkostninger	4.670.136	4.911.429
	<b>4.831.585</b>	<b>5.002.399</b>
	30/6 2021	30/6 2020
<b>3. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Prioritetsgæld	143.398.494	125.417.982
Heraf forfalder inden for 1 år	-7.771.301	-7.542.571
	<b>135.627.193</b>	<b>117.875.411</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	105.689.196	87.420.142
<b>4. Renteswaps</b>		
Realkreditinstitut, negativ markedsværdi	6.490.607	8.557.931
	<b>6.490.607</b>	<b>8.557.931</b>
Selskabet har indgået renteswap til sikring af fremtidig rentebetaling. Restløbetid 6½ år. Beløbet er reguleret over egenkapitalen.		

## Noter

---

	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
<b>5. Gæld til pengeinstitut</b>		
Gæld til pengeinstitut	1.926.971	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-178.471</u>	<u>0</u>
	<b><u>1.748.500</u></b>	<b><u>0</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>984.000</u>	<u>0</u>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter m.fl., 143.398 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør 243.833 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 48.223 t.kr. til sikkerhed for bankgæld på 25.715 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør 73.162 t.kr.

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med P.G.A. Holding Ringkøbing ApS, CVR-nr. 25 47 50 97, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.